Projektmenedzsment; projektirdnyitas szamitégéppel Koltségek

Koltségek

Amikor a tevékenységhez eréforrast rendellink, annak kolisége van. Az elemi
tevékenységek koltségének Osszegzésével jon létre a teljes kdltség.

Aranyos koltségek

Az aranyos koltségek megadasat mar az el6z6 fejezetben megismerhettuk az Eréforras
lap nézetben.

B Microsoft Project - gipszkartonos_sima
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1 1. festd hurka 1 100% 1 500,00 Ftid 0,00 Fth 0,00 Ft Egyenletesen  Szabwvényos
e 2 2 festd hunka 2 100% | 1 500,00 Ftia 01,00 Fih 0,00 Ft Egyenletezen | Szabvanyos
Gantt-diagram
3 véllakozd Munka Y 100% 2 000,00 Ftid 0,00 Fth 0,00 Ft Befejezéskor  Szabvényos
E 4 fuwarozd hiunks f 100% 0,00 Fth 000Fth  5000,00Ft Egvenletesen  Szabwanyos

1. &bra
Aranyos koltségek megadasa

Azt is tudjuk, hogy egy eréforrashoz tobbféle dijtablat is megadhatunk az Eréforras
adatai lapon.
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Ercforrds adatai g]

Altalénos l Munkaidd k.dltsEgek: l Megjeqyzések l Eqgyeni mezdk. l

Erdfarras neve: |1, Feskd
DijtAblak,

& valtozas mérkékeat szazalékos Formaban adhatja meq az eldzd mennviséghez képest, Egy erdforras
eqyszeri hasznalati kilkségének 20%%:-0s csokkenéset példaul a kivetkezdképpen adhatja meg: -20%:,

1 500,00 Ftié ~
Walbozasi datum | Alapdij Talaradij Hasznalati kilkség
0,00 Ft/h 0,00 Ft

kdltséq Felmerilése: | Eqvenletesen j

SUga Részletek. .. | O, | Mégse

2. abra

Dijtabla
A tabla o6t aranyos Kkoltség megadasara szolgal. Ezt koltségalternativak
kidolgozasahoz is érdemes hasznalni, illetve akkor, ha az er6forrasok a kulonboz6
tevékenységeken eltérd érabérrel dolgoznak.

Fix kOltségek

Ha a tevékenységekhez szikség van egyszeri koltség megadasara, akkor ezt a
Gantt-diagram nézetben 0j oszlopot beszlirva, majd a Fix koltségre kattintva
tehetjuk meg.

Feladat

Adjunk meg a szamitdgépes szinkeverésnek 500 Ft egyszeri fix kdltséget!

Nyissuk meg a kézileg simitott projektunket, és szurjuk be a Gantt-diagram nézetbe a
fix kbltség oszlopot, majd irjuk be a kodltséget!
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WHS

Tevékenyzeg neve

1 = Giszkartonozas

11
12
1.3
14
14
16
1.7
1.8
14841
18682
14
1.0
1.1
112
113
114

Mégyzetméter felmérés
anyagmegrendelés
anyaghesIerTés
Szaltas
glettelés
profil méretre vagasa
gipszkarton szahasa
szinkeverés
szinkivalasztas
sramitdgépes szinkeverés
profil Gzzzeélitaza
elffestés
dipzzkarton flggdhe-, vizhe h
profil flrdsa
festés

Elvérlés

Iclatartam

320
54
104
104
34
24
14
24
1o
19
30
39
14
59
59
104
44

Kezdés Befejezés
Ke« 07.09.25. Hét 07.10.01.
Wed 07 .09.25. Wed 07 .09.25.
Wed 07 .09.25. S7e 07 .09.26.
Wed 07 .09.25. Csl 07.09.27.
Cgl 07 .09.27. Csl 07.09.27.
Czl 07 .09.27. Ch O7.09.27.
C=h 07.09.27. Czh O7.09.27.
Czh O7.09.27. C=h 070927,
Csii 07.09.27.  Csii 07.09.27.
Czh O7.09.27. C=h 070927,
Czh O7.09.27. C=h 070927,
C=h 07.09.27. C=h 070927,
Csl 07.09.27. Cs007.09.27.
Csl 07.09.27. Pén 07 .09.28.
Csl 07.09.27. Pén 07 .09.28.
Csl 07.09.27. Pén 07 09.25.
Pén 07 09.25. Hét 07 10.01.
3. abra

Fix koltség megadasa

A fix koltségek beallitasait az ikonra kattintva megtekintheti.

Koltségtablak, jelentések

Koltségek

hegeldzok Fix kittzég |Erdforrazok

0,00 Ft

000Ft|1. festd
2 000Ft|1. festd
2 0,00 Ft | vallalkozd
4 0,00 Ft | fuvarazd
35 000Ft 1. festd
35 0,00Ft 2. festd
4 0,00Ft 2. festd
4 0,00 Ft

0,00 Ft | vallalkozd

@véllalkazé

T8 0,00 Ft.2. festd
78 000Ft 1. fests
612 000Ft 2. fests
7.8 0,00 Ft | 2. festd
913 0,00 Ft 1. festd
14,1515 0,00 Ft | 2. festd

Az MS Project program otféle alapértelmezett koltségjelentést tartalmaz, melyeket a
Szerkesztés gombbal moddosithatunk is. Ezek a jelentések csak nyomtathatok,
allomanyba nem menthetok. A nyomtatas miatt néha a szbvegméretet is at kell
allitani — ezt a Széveg gombra kattintva tehetjik meg.

Kilisegjelentések

Kijeldlés
Srerkesztés, .

Bezaras |

Deficites
tevékenvsdaek

Deficites
erdforrasak,

Létrehozatt érték

Készitette:

4. abra

Koltségjelentések
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Kereszitablas jelentés E]

Koltségek

Meghatarozas: ] Részletek | Rendezés l
e | Pénzaramlas K, |
Kereszttabla

Mégse |

Dszlop: ll_:| |Hét j %
|Kiltség [

[ Eréforras-hozzarendelésekkel egyikt

Sar:
| Tevékenvségek j

N o}

| T kiisloles

Szdrd: |Minu:|en kevékenvség

5. abra

Jelentések testreszabasa

Feladat

Nézzik meg a cashflow/pénzaramlas-jelentést!

Pénzaramlas, datum: Ked 07.0025,
gipszhartonos_eroforra

07.09.24 . 07 1001, O sszeg

Gizzkartonozés
Mégyzetméter felmérés 7 500,00 Ft 7500,00 Ft
anyagmegrendelés 15 000,00 Ft 15 000,00 Ft
anyagheszerzés 20 000,00 Ft 20 000,00 Ft
Srallitas 5 000,00 Ft 5000,00 Ft
glettelé = 300000 Ft 300000 Ft
profil méretre vagasa 1 500,00 Ft 1500,00 Ft
gipszkarton szahasa 300000 Ft 300000 Ft

srinkeverés
zzinkivalazztas 2000,00 Ft 2 000,00 Ft
szamitdgépes srinkeverés f 500,00 Ft £ 500,00 Ft
profil dsszeslitasa 4 500,00 Ft 4 500,00 Ft
elifestés 1 500,00 Ft 1 500,00 Ft
gipszkarton figodhe-, vizhe helyezése 7 500,00 Ft 7500,00 Ft
profil flrasa 4 500,00 Ft 4 500,00 Ft
festés 15 000,00 Ft 15 000,00 Ft
Elvedes 5 250,00 Ft 75000 Ft G 000,00 Ft
O sszeg 101 750,00 Ft 750,00 Ft || 102 500,00 Fi
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Feladat \

Készitse el a koltségjelentéseket! Probalja ki a jelentések szdvegméretének,
oldalbeallitasainak atallitasait! Utobbit a jelentés megjelenitésénél lehet beallitani, az
Oldalbedllitds gombra kattintva.

A kovetkez6 fejezetben egy mintapéldan keresztll gyakorolhatja az el6zbekben
megtanultakat, j6 munkat hozza!
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